ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ТАТАРСКИЙ РЕСПУБЛИКАНСКИЙ КОМИТЕТ ПРОФСОЮЗА

РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№  12                                                              г. Казань
от 27 апреля 2012г.
	Об утверждении Инструкции по делопроизводству
в Татарской республиканской организации профсоюза

Президиум Рескома профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В соответствии с Рекомендациями по делопроизводству в организациях профсоюза, утвержденных Исполкомом Профсоюза  № 9 от 21 марта 2012г., и в целях дальнейшего улучшения работы с документами в профсоюзных организациях учреждений образования утвердить Инструкцию по делопроизводству в Татарской республиканской организации профсоюза.

2. Председателям СПО, РК, ГК профсоюза, профкомов вузов в течение 2012г.:

- провести необходимую организаторскую работу по приведению делопроизводства в организациях профсоюза в соответствии с настоящей Инструкцией;

- утвердить на заседаниях выборных профсоюзных органов Инструкции по делопроизводству территориальных, вузовских организаций профсоюза.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на Андрееву Т.А. – гл.специалиста по организационным вопросам Рескома профсоюза.

	Председатель Рескома профсоюза
	[image: image1.png]

	          Ю.П.Прохоров